
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 26 серпня 2011 року  

№ 204-VI ”Про затвердження Програми розвитку туристично-рекреаційної 

галузі Одеської області на 2011-2015 роки” 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні” обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до Програми розвитку туристично-рекреаційної галузі Одеської 

області на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 26 

серпня 2011 року № 204-VI (далі - Програма) такі зміни: 
 

 - 13 абзац розділу ІІІ Програми викласти у такій редакції: "Орієнтовні обсяги 

фінансування зазначеної Програми становлять 604 011,0 тис. грн., у тому числі за 

рахунок коштів обласного бюджету в межах наявного фінансового ресурсу              

7 315,5 тис.грн."; 

 

 - викласти додаток 1 до Програми "Ресурсне забезпечення Програми 

розвитку туристично-рекреаційної галузі Одеської області на 2011-2015 роки"  у 

такій редакції: 
                           тис.грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

I II 

2011 рік 2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
106 322,0 211 193,0 109 473,2 109 259,3 67 763,5 604 011,0 

- з обласного бюджету 752,5 2 175,0 1 469,2 1 400,3 1 518,5 7 315,5 

- з місцевих бюджетів 342,0 123,0 143,0 160,0 185,0 953,0 

- позабюджетні кошти 105 227,5 208 895,0 107 861,0 107 699,0 66 060,0 595 742,5 

 

 - доповнити розділ І додатку 2 до Програми за напрямом "Розвиток 

туристичної інфраструктури"  пунктами 1.11. - 1.12. такого змісту: 

 



 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконан-

ня заходу 

(роки) 

Відповіда

льний 

виконаве

ць 

Джерела 

фінансува

ння  

Прогнозний обсяг фінансування, (тис. грн.) 
Очікува-

ний 

результат 
у тому числі за роками 

Всього 2011 2012 2013 2014 2015 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

І. Розвиток туристичної інфраструктури області  

1.11. Розробка 

програми створення 

курорту місцевого 

значення (КМЗ) на 

деяких територіях 

сільських рад 

Овідіопольського 

району.  

  2011-

2012 

Овідіопольсь

ка 

райдержадмі

ністрація,  

КП "Центр 

по розвитку  

та забудови 

курортно-

рекреаційної 

території" 

Усього 176,0 76,0 100,0 0,0 0,0 0,0  Ефективне 

використан

ня 

природних 

лікувальних 

ресурсів 

області, 

розвиток 

курортної 

інфраструк 

тури. 

місцевий 

бюджет,  у 

тому числі: 176,0 76,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

обласний 176,0 76,0 100,0 0,0 0,0 0,0 

Міський 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

районний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Інші 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
1.12. Розробка 

програми розвитку 

Аккерманської 

фортеці у                

м. Білгород-

Дністровський як 

туристичного 

об'єкта. 

2012  

Комунальне 

підприємство 

"Фортеця", 

управління 

охорони 

об'єктів 

культурної 

спадщини 

облдержадмі

ністрації  

Усього 94,0  0,0   94,0 0,0 0,0 0,0  Створення 

якісно 

нового 

об'єкта 

туристичної 

інфраструк 

тури, 

здатного 

привернути 

додаткові 

туристичні 

потоки. 

місцевий 

бюджет,  у 

тому числі: 94,0   0,0  94,0 0,0 0,0 0,0 

обласний 0,0  0,0   94,0 0,0 0,0 0,0 

Міський 0,0  0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 

районний  0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 

Інші  0,0 0,0   0,0 

 0,

0  0,0  0,0 

 

 - викласти графу “Разом по 1 завданню” розділу І додатку 2 до Програми за 

напрямом "Розвиток туристичної інфраструктури"  у такій редакції: 

 

Разом по 1 

завданню: 

Усього 1 443,5 461,5 647,0 161,0 114,0 60,0 

  

місцевий 

бюджет,             

у тому числі: 1 201,0 434,0 602,0 100,0 65,0 0,0 

обласний 901,0 134,0 602,0 100,0 65,0 0,0 

міський 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

районний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

інші 242,5 27,5 45,0 61,0 49,0 60,0 

 

 - викласти останню графу розділу І додатку 2 до Програми за напрямом 

"Розвиток туристичної інфраструктури"  у такій редакції: 

 

Всього за 

напрямом 

"Розвиток 

туристичної 

інфраструктури 

області" 

Усього 597 138,5 105 681,5 209 637,0 107 996,0 107 764,0 66 060,0 

  

місцевий 

бюджет,             

у тому числі: 1 396,0 454,0 742,0 135,0 65,0 0,0 

обласний 1 096,0 154,0 742,0 135,0 65,0 0,0 

міський 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

районний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

інші 

595 

742,5 

105 

227,5 

208 

895,0 

107 

861,0 

107 

699,0 66 060,0 

 

 

 



 - доповнити розділ ІІІ додатку 2 до Програми за напрямом "Інформаційно-

рекламне забезпечення туристично-рекреаційної сфери" пунктом 5.15. такого 

змісту: 

 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконанн

я заходу 

(роки) 

Відповіда

льний 

виконаве

ць 

Джерела 

фінансуван

ня  

Прогнозний обсяг фінансування, (тис. грн.) Очікуван

ий 

результа

т 

у тому числі за роками 

Всього 2011 2012 2013 2014 2015 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ІІІ. Інформаційно-рекламне забезпечення туристично-рекреаційної сфери 

5.15. Удосконалення 

електронної 

туристично-

рекреаційної мапи 

області (програмне 

забезпечення, 

дизайн, утримання, 

інформаційне 

наповнення тощо). 

  2012-

2015 

Управління 

культури і 

туризму 

облдержадмі

ністрації 

Усього 185,0 0,0 15,0 80,0 40,0 50,0 Підвище

ння 

якості 

інформа 

ційного 

забезпече

ння 

туристів. 

місцевий 

бюджет,  у 

тому числі: 185,0 0,0 15,0 80,0 40,0 50,0 

обласний 185,0 0,0 15,0 80,0 40,0 50,0 

Міський 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

районний 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Інші 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 - викласти графу “Разом по 5 завданню” розділу ІІІ додатку 2 до Програми за 

напрямом "Інформаційно-рекламне забезпечення туристично-рекреаційної сфери" 

у такій редакції: 

 

Разом по 5 

завданню: 

Усього 4 467,5 444,5 928,0 1 000,0 985,0 1 110,0 

  

місцевий 

бюджет,             

у тому числі: 4 467,5 444,5 928,0 1 000,0 985,0 1 110,0 

обласний 4 069,5 402,5 860,0 917,0 895,0 995,0 

міський 305,0 30,0 50,0 65,0 70,0 90,0 

районний 93,0 12,0 18,0 18,0 20,0 25,0 

інші 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 - викласти останню графу розділу ІІІ додатку 2 до Програми за напрямом 

"Інформаційно-рекламне забезпечення туристично-рекреаційної сфери" у такій 

редакції: 

 
Всього за 

напрямом  

"Інформаційно-

рекламне 

забезпечення 

туристично-

рекреаційної 

сфери" 

Усього 4 467,5 444,5 928,0 1 000,0 985,0 1 110,0 

  

місцевий 

бюджет,             

у тому числі: 4 467,5 444,5 928,0 1 000,0 985,0 1 110,0 

обласний 4 069,5 402,5 860,0 917,0 895,0 995,0 

міський 305,0 30,0 50,0 65,0 70,0 90,0 

районний 93,0 12,0 18,0 18,0 20,0 25,0 

інші 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 - викласти останню графу  "Разом за програмою"  додатку 2 до Програми у 

такій редакції: 

 

 

 

 



 

РАЗОМ ЗА 

ПРОГРАМОЮ: 

Усього 604 011,0 106 322,0 211 193,0 109 473,2 109 259,3 67 763,5 

  

місцевий 

бюджет,             

у тому 

числі: 8 268,5 1 094,5 2 298,0 1 612,2 1 560,3 1 703,5 

обласний 7 315,5 752,5 2 175,0 1 469,2 1 400,3 1 518,5 

міський 860,0 330,0 105,0 125,0 140,0 160,0 

районний 93,0 12,0 18,0 18,0 20,0 25,0 

інші 595 742,5 105 227,5 208 895,0 107 861,0 107 699,0 66 060,0 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                             М.В.Пундик 

 

 

9 грудня 2011 року 

№ 304-VI 

 


